

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LL Ejendom ApS

Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr. 39 37 15 45

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/11 2021

---

Michael Mortensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LL Ejendom ApS  
Orionvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 37 15 45  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Michael Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, administration og udlejning af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 13.991.174, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 63.840.071.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.992.326</b>	<b>5.489.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.490.585)</u>	<u>(511.399)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>17.501.741</b>	<b>4.977.844</b>
Finansielle indtægter		14.420	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(727.661)</u>	<u>(7.881)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.788.500</b>	<b>4.969.963</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.797.326)</u>	<u>(1.089.009)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.991.174</u></b>	<b><u>3.880.954</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>13.991.174</u>	<u>3.880.954</u>
		<b><u>13.991.174</u></b>	<b><u>3.880.954</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		106.847.846	50.052.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.006.350</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>107.854.196</u></b>	<b><u>50.052.517</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>107.854.196</u></b>	<b><u>50.052.517</u></b>
Ejendomme til videresalg		<u>36.485.353</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>36.485.353</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.932	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.000.000	0
Andre tilgodehavender		302.453	606.100
Udskudt skatteaktiv	4	0	106.639
Periodeafgrænsningsposter		<u>107.388</u>	<u>60.059</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.447.773</u></b>	<b><u>772.798</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.469.178</u></b>	<b><u>784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>52.402.304</u></b>	<b><u>773.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>160.256.500</u></b>	<b><u>50.826.099</u></b>

## Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overført resultat		<u>63.740.071</u>	<u>15.030.387</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>63.840.071</u></b>	<b><u>15.080.387</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>5.194.438</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.194.438</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		28.489.803	0
Deposita		<u>869.647</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>29.359.450</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.670.883	0
Banker		54.977.021	30.001.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		672.866	1.508.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.469.676
Selskabsskat		2.802.316	1.063.038
Anden gæld		1.114.455	15.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>625.000</u>	<u>687.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>61.862.541</u></b>	<b><u>35.745.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>91.221.991</u></b>	<b><u>35.745.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>160.256.500</u></b>	<b><u>50.826.099</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	15.030.386	15.080.386
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	50.000	23.351.945	0	23.401.945
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	100.000	23.351.945	15.030.386	38.482.331
Koncern tilskud	0	0	11.366.566	11.366.566
Overførsler, reserver	0	0	23.351.945	23.351.945
Årets resultat	0	(23.351.945)	13.991.174	(9.360.771)
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>63.740.071</b>	<b>63.840.071</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		13.991.174	3.880.954
Reguleringer	7	3.177.935	(1.475.402)
Ændring i driftskapital	8	<u>(37.387.929)</u>	<u>(34.390.266)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(20.218.820)</b>	<b>(31.984.714)</b>
Renteindbetalinger og lignende		14.420	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(727.661)</u>	<u>(7.881)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>(20.932.061)</b>	<b>(31.992.595)</b>
Betalt selskabsskat		<u>(788.933)</u>	<u>(291.478)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(21.720.994)</b>	<b>(32.284.073)</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(34.230.337)	(15.244.898)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>54.471.640</u>	<u>6.816.500</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>20.241.303</b>	<b>(8.428.398)</b>
Koncern tilskud		11.366.566	10.000.000
Afdrag, langfristet gæld		<u>(7.062.574)</u>	<u>(600.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>4.303.992</b>	<b>9.400.000</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>2.824.301</b>	<b>(31.312.471)</b>
Likvide beholdninger		784	1.311.446
Tilgang likvider, fusion		(24.331.122)	0
Kassekredit		<u>(30.001.809)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. oktober 2020		<u>(54.332.147)</u>	<u>1.311.446</u>
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>(51.507.846)</b>	<b>(30.001.025)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.469.178	784
Kassekredit		<u>(54.977.024)</u>	<u>(30.001.809)</u>
<b>Likvider 30. september 2021</b>		<b>(51.507.846)</b>	<b>(30.001.025)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	671.093	7.881
Kursreguleringer omkostninger	56.568	0
	<u>727.661</u>	<u>7.881</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.802.316	1.063.084
Årets udskudte skat	(183.017)	25.917
Regulering af skat vedrørende tidligere år	178.027	8
	<u>2.797.326</u>	<u>1.089.009</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. oktober 2020	50.731.639	0
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	117.566.758	0
Tilgang i årets løb	33.223.987	1.006.350
Afgang i årets løb	(51.674.817)	0
Overførsler i årets løb	(36.773.072)	0
Kostpris 30. september 2021	<u>113.074.495</u>	<u>1.006.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	679.122	0
Nettoeffekt ved fusion	3.371.055	0
Årets afskrivninger	2.490.585	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(26.394)	0
Overførsler i årets løb	(287.719)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>6.226.649</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>106.847.846</b></u>	<u><b>1.006.350</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(183.017)	0
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved fusion og køb af virksomhed	<u>5.377.455</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021</b>	<b><u>5.194.438</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. oktober</b>	<b>30. september</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	30.160.686	1.670.883	21.914.160
Deposita	<u>0</u>	<u>869.647</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.030.333</u></b>	<b><u>1.670.883</u></b>	<b><u>21.914.160</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 30.161, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 143.333.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitutter, er der stillet skadesløsbrev på 1.500 t.kr. samt ejerpantebreve på 33.953 t.kr.

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(14.420)	0
Finansielle omkostninger	727.661	7.881
Af- og nedskrivninger	2.490.585	511.399
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	(2.823.217)	(3.083.691)
Skat af årets resultat	<u>2.797.326</u>	<u>1.089.009</u>
	<b><u>3.177.935</u></b>	<b><u>(1.475.402)</u></b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(7.607.915)	1.084.612
Ændring i leverandører mv.	<u>(29.780.014)</u>	<u>(35.474.878)</u>
	<b><u>(37.387.929)</u></b>	<b><u>(34.390.266)</u></b>